3rfeitura o {#unicípio e fll
ESTADO DO PARANÁ

Atestado de Capacidade Técnica

Atestamos para os devidos fins, que a empresa UNI GESTAO PUBLICA CAPACITAÇÃO E
TREINAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ 36.731.728/0001-30 - com nome fantasia UNIPUBLICA.
Possui Capacidade Técnica para prestar serviços de qualificação, capacitação, e treinamento
profissionais ligados à área de Gestão Pública, mas modalidade EaD e Presencial

Este Município já participou dos seguintes curso realizado pela UNI PÚBLICA.

NOVO PREGÃO ELETRÔNICO- DECRETO 10.24 DE 20 DE SETEMBRO DE 2019
DIAS 07 DE JULHO DE 2020.

Atestamos que todos foram realizados com competência e qualidade, servindo como capacitação de
nossos servidores.

Marilena/PR, 03 de agosto de 2020

)

te»a4c
Secretário A

Rua Dante Pasqualetto,855- Fone (A4)3448-1314- CNPJ 75971010/QQQ1-73- CEP 87.960-QQQ - Marileng- PR
MAR/LENA "A MENINA DOS RIOS"

Rua Manoel

www.camaram

Atestado de Capacidade Técnica

(44) 3233-1184

Atestamos para· os devidos fins, que a empresa UNI GESTÃO PUBLICA CAPACITAÇAO
E TREINAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ 36.731.728/0001-30. Possui Capacidade
Técnica para prestar serviços de qualificação, capacitação, e treinamento profissionais
ligados à área de Gestão Pública - de forma presencial, EAD, Híbrido e In Company.

Este Município já participou dos seguintes cursos realizados pela Uni Gestão

LICITAÇÕES TREINAMENTO PRÁTICO
Dias 17, 18, 19, 20 de Novembro 2020

CÂMARAS MUNICIPAIS INICIO DA LEGISLATURA (2° TURMA)
Dias 3, 4 E 5 DE FEVEREIRO 2021

PATRIMÔNIO MUNICIPAL E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
Dias 23, 24, 25 E 26 DE FEVEREIRO 2021

DISPENSA E INEXIGIBILIDADE CONTRATAÇÕES DIRETAS E
NORMATIZAÇÕES

Dais 23, 24, 25 E 26 DE FEVEREIRO 2021

Atestamos que todos foram realizados com competência e qualidade, servindo como
capacitação de nossos servidores.

Mandaguari- PR, 13 de abril de 2021

Estado de Santa Catarina
CÂMARAMUNICIPAL DE CAÇADOR

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

CAMARA MUNICIPAL DE CAÇADOR, inscrito no CNPJ sob nº 00.284.689/0001-23,
ATESTA para os devidos fins, que foi atendido(a) pela Faculdade Unypública, por seu
segmento de Extensão de Ensino, UNYFLEX Capacitação e Treinamento Ltda, inscrita no
CNPJ n° 36.731.728/0001-30, podendo atestar que essa instituição desempenhou
eficientemente os serviços educacionais contratados, fazendo jus à recomendação.

Objeto do Ensino fornecido pela Unypública no contrato supradito:

Nome do Evento Técnico: INSTRUÇÃO SOBRE CPI

Data(s)/Período(s) da Ministração do Ensino: 17 E 18 DE NOVEMBRO DE 2022.

Local: CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇADOR

Carga Horária: 14 HORAS

Modalidade: PRESENCIAL

Formato: IN COMPANY

Caçador, 17 de fevereiro de 2023.

fr.e
CIR JOÃO FIORESE
PRESIDENTE

Rua Fernando Machado, 139 - Edifício Vereador Carlos Evandro Luz - Caçador - SC
CEP: 89.500-157 -Fone: (49) 3563-0924 - E-mail: diretoria@camaracacador.sc.gov.br

>cuAe
/UNYPUBLICA

DECLARAÇÃO
Notória Especialização, Exclusividade e Singularidade.

Faculdade Unypública, por seu segmento de Extensão e Capacitação
Profissional, Unyflex - Capacitação e Treinamento Ltda, inscrita no
CNPJ nº 36.731.728/0001-30, sediada na Rua Voluntários da Pátria, 547,
Centro, Curitiba-PR, neste ato representada por Bruno Ricardo Ávila e
Silva, brasileiro, inscrito no CPF nº 063.035.329-85, DECLARA para os
devidos fins, que:
a) Possui notória especialização na promoção do Ensino Técnico para o
setor governamental, eis que atua nessa área desde 2009, tendo preparado
mais de 40 mil alunos/agentes públicos, e detendo as características de a
única Instituição privada de Ensino Superior no país, focada em Gestão
Pública, e com nota máxima no MEC: 5 (de O a 5).
b) O conteúdo programático de todos os seus cursos são exclusivos,
criados e desenvolvidos integralmente pela declarante, dirigidos para
áreas estratégicas da Gestão Pública.
c) Seus cursos enquadram na singularidade constante do art. 25, II, da Lei
8.666/93 e art. 74, III, "P, da Lei 14.133/21, haja vista não se tratar de
temas genéricos ou de fácil aplicação, mas de conteúdos complexos e de
alta indagação, específicos para os setores respectivos.
d) As ministrações serão realizadas pelo corpo docente próprio, composto
por professores especialistas e de notório saber, detentores de currículo
comprobatório da titulação, atuação e respectivas expertises que os
habilitam para o desempenho a contento das aulas.

E, por ser a expressão da verdade, firma o presente.

Faculdade Unypública/Unyflex

BRUNO RICARDO AVILA AssinadodeformadigitalporBRUNO
RICARDO AVILA E SILVA:06303532985

E SILVA:06303532985 Dados:2023.03.3013:38:10-03'00'